
 

 

 

 

 

諏訪湖ナイトクルーズ 

 

皆様こんばんは。ここ連日ほんとに暑い日が続いておりますが如何

お過ごしでしょうか。私などはもう暑すぎて頭が爆発しそうです。   
本日はこの涼しくなった時間帯にナイトクルージングを企画して

いただきました。またそこに、ご家族の皆様もご参加いただいて盛り

上げていただいたことに感謝申し上げます。今年の夏の終わりの思い出として、花

火やフラダンスをお楽しみください。尚、一つお願いがございます。諏訪湖の中に

はコンビニや酒屋はありませんので無くなればおしまいです。従って常識の範囲で

お飲みいただきますようお願いいたします。最後になりましたが、企画・設営いた

だきました親睦委員会の皆様に感謝申し上げご挨拶といたします。 
楽しい一時を過ごしましょう。ありがとうございました。 
 

 

・次週例会前 12 時より理事会を開催します。よろしくお願いします。 

 

 

《懇親会》 

挨拶 中村文明親睦委員長 

 今日は沢山の人にお集まりいただきまして有難うございます。昨年は雨が降りましたが、

今日は降らない事を祈るばかりでございます。花火については船頭さんの話にもありました

ように、風の向きによっては早めに戻ると言う事もあろうかと思いますので、ご了承のほど、

よろしくお願い致します。それでは早速始めたいと思います。 

 

乾杯 中畑隆一会長エレクト 

 暑い日が続いておりますが、これから涼しくなると思います。時間は短いですけ

れど、みなさん楽しくやりましょう！ 乾杯！！ 

幹 事 報 告 

会 長 挨 拶 

 
No.2560 

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

■ 会長／宮坂 伸 

■ 副会長／林 裕彦・山崎典夫 

■ 幹事／北村正春 

■ 会報委員長／白鳥修次 

■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-12 ホテル岡谷 3F         
Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@ bz04.plala.or.jp 

■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY 

第 2581 回例会 2012 年（平成 24 年）8 月 28 日（火）
点 鐘：宮坂 伸         司 会：小口泰史         

ゲ ス ト：劉 暁紅さん(米山奨学生)・ｼｬｰ･ｼｪｲﾚﾝﾄﾞﾗｰ･ｸﾏｰさん一家(元米山奨学生)



 

 

挨拶 宮坂宥洪ガバナー・エレクト 

楽しいクルージングのひと時を過ごす事が出来ました。皆様も楽しんでいただけたかと

存じます。最後にご挨拶をと言う事になりました。岡谷ロータリークラブは創立 53 年目にし

て、長野県全域を統括するガバナーという役職を拝命する事になりました。岡谷クラブがガ

バナークラブとしてお受けしたという認識で、クラブ全員の皆様のサポートを頂きながら、何

とか務めさせていただきたいと思います。岡谷クラブが成就した暁には良いクラブだった、

良い事をしたなあと思えるような、またクラブが一段とレベルアップ出来ます様、成果を期

待して行きたいと思います。ご家族の皆様にも一段とご協力を頂きたいと思いますので、ど

うぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

アロハウィンズ 

【プロフィール】 

岡谷市の公民館活動でウクレレ教室が開催され、教室は 2 ヶ月間

で終了したが、サークルとして継続活動することとなった。ウクレレだ

けでなくハワイアンバンドの形態で活動を開始ハワイアンソングを中

心に練習を重ね、現在は約 200 曲のレパートリーを消化するまでに

実力をつけてきた。 

 演奏活動は地元諏訪郡はもとより、長野県内、山梨県、東京へも遠征し活動している。

最近では年間 40-50 回のステージを消化している。 

 

 

 

 

 

 

会員数４５名、出席者３２名、出席率７６.１９％、前々回訂正８８.３７％ 

 

 

 

2012-2013 年度ＲＩテーマ 
奉仕を通じて 

平 和 を 

出 席 報 告 


